*01080*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華民國醫師公會全國聯合會　函

地址：10688台北市安和路一段29號9樓

承辦人：洪郁涵

電話：(02)2752-7286#152

傳真：(02)2771-8392

電子信箱：yuhan327@tma.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國105年7月6日

發文字號：全醫聯字第1050001080號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0001080A00_ATTCH1.xls)

主旨：衛生福利部中央健康保險署修正「全民健康保險藥物給付

項目及支付標準」部分規定，詳如說明，請 查照。

說明：

一、105年6月21日健保審字第1050035752號函有關CIMET TABL

ET 400MG(CIMETIDINE)"CHEN TA"等36項藥品許可證逾期

未展延(如附件)，將於105年7月1日取消健保給付乙案。

二、105年6月21日健保審字第1050006730號函有關大豐製藥股

份有限公司製造生產之藥品「"大豐"同南克特注射液40毫

克/毫升(衛署藥製字第033773號)」回收批號更正乙案。

三、105年6月24日健保審字第1050007080號函有關東生華製藥

股份有限公司「Dextromethorphan Hydro bromide Susta

ined-Release Film-Coated Tablets 60 mg(衛署藥製字

第042687號)(健保代碼：AB42687100)」藥品回收乙案。

四、105年6月24日健保審字第1050035690號公告修正「英弗梅

體外血液迴路管-小兒血漿置換INFOMED EXTRACORPOREAL

BLOOD CIRCUITS-PEDIATRIC PLASMA EXCHANGE」及「英禾

美體外血液迴路管-小兒血漿置換HEMOSCIEN EXTRACORPOR

第2頁，共2頁

裝

訂

線

EAL BLOOD CIRCUIT-PEDIATRIC PLASMA EXCHANGE」共計2

品項之支付標準。

五、105年6月27日健保審字第1050035795號函有關105年7月份

全民健康保險藥品價格之異動情形，詳如藥品價格明細表

(共46項)。

六、附件頁數過多，為響應節能減碳活動，敬請自行於該署全

球資訊網公告欄擷取。

正本：各縣市醫師公會

副本：

理事長 邱 泰 源

全民健康保險藥品明細表

項次 健保代碼 藥商名稱 藥品名稱 成分名稱含量 劑型 規格量
105年5月

支付價格
新支付價 生效日期 發文號

1 A038530100
成大藥品股份有限

公司

CIMET TABLET 400MG

(CIMETIDINE) "CHEN TA"
CIMETIDINE400MG 錠劑 1 0 105/7/1 1050035752

2 A0385301G0
成大藥品股份有限

公司

CIMET TABLET 400MG

(CIMETIDINE) "CHEN TA" (鋁箔/膠
CIMETIDINE400MG 錠劑 1.5 0 105/7/1 1050035752

3 A038531100
成大藥品股份有限

公司

CIMET TABLET 200MG

(CIMETIDINE) "CHEN TA"
CIMETIDINE200MG 錠劑 1 0 105/7/1 1050035752

4 A0385311G0
成大藥品股份有限

公司

CIMET TABLET 200MG

(CIMETIDINE) "CHEN TA"(鋁箔/膠箔)
CIMETIDINE200MG 錠劑 1.5 0 105/7/1 1050035752

5 B025307100
海喬國際股份有限

公司

LOSARTAN-TEVA F.C. TABLETS

50MG

LOSARTAN

POTASSIUM50MG
膜衣錠 6.5 0 105/7/1 1050035752

6 B025315100
海喬國際股份有限

公司
AZILECT 1MG TABLETS

RASAGILINE

MESYLATE1MG
錠劑 100 0 105/7/1 1050035752

7 BC18369100
海喬國際股份有限

公司
ACLIN TABLETS 100MG SULINDAC100MG 錠劑 1.97 0 105/7/1 1050035752

8 BC18426100
海喬國際股份有限

公司
ALEPAM 30TABLET OXAZEPAM30MG 錠劑 3.6 0 105/7/1 1050035752

9 A044119421
榮山藥品股份有限

公司

FUCIN OPHTHALMIC SOLUTION

1MG/ML

FLUOROMETHOLON

E1MG/ML
點眼液劑 5ML 13.7 0 105/7/1 1050035752

10 A044120423
榮山藥品股份有限

公司
BETACIN OPHTHALMIC SOLUTION

GENTAMICIN

(SULFATE)3MG/ML
點眼液劑 6ML 35.7 0 105/7/1 1050035752

11 A044189421
榮山藥品股份有限

公司
GENCIN OPHTHALMIC SOLUTION

GENTAMICIN

(SULFATE)3MG/ML
點眼液劑 5ML 16.7 0 105/7/1 1050035752

12 A040504100
中國化學製藥股份

有限公司新豐工廠
IMOCON CAP.2MG

LOPERAMIDE

HCL2MG
膠囊劑 0.48 0 105/7/1 1050035752

13 A033472329
優生製藥廠股份有

限公司
YUREA CREAM "YU SHENG"

HYDROCORTISONE

ACETATE10MG
乳膏劑 10GM 19.9 0 105/7/1 1050035752

14 BC24318316 鑫昌藥品有限公司 DERMOTASONE cream
MOMETASONE

FUROATE1MG/GM
乳膏劑 3GM 24.1 0 105/7/1 1050035752

15 BC24318321 鑫昌藥品有限公司 DERMOTASONE cream
MOMETASONE

FUROATE1MG/GM
乳膏劑 5GM 39.9 0 105/7/1 1050035752

1/3

全民健康保險藥品明細表

16 BC24318326 鑫昌藥品有限公司 DERMOTASONE cream
MOMETASONE

FUROATE1MG/GM
乳膏劑 8GM 43.1 0 105/7/1 1050035752

17 BC24318329 鑫昌藥品有限公司 DERMOTASONE cream
MOMETASONE

FUROATE1MG/GM
乳膏劑 10GM 44.9 0 105/7/1 1050035752

18 BC24318335 鑫昌藥品有限公司 DERMOTASONE cream
MOMETASONE

FUROATE1MG/GM
乳膏劑 15GM 116 0 105/7/1 1050035752

19 BC24328321 鑫昌藥品有限公司 FUDIN ointment
FUSIDATE

SODIUM20MG/GM
軟膏劑 5GM 52 0 105/7/1 1050035752

20 BC24328326 鑫昌藥品有限公司 FUDIN ointment
FUSIDATE

SODIUM20MG/GM
軟膏劑 8GM 53 0 105/7/1 1050035752

21 BC24328329 鑫昌藥品有限公司 FUDIN ointment
FUSIDATE

SODIUM20MG/GM
軟膏劑 10GM 55 0 105/7/1 1050035752

22 BC24328335 鑫昌藥品有限公司 FUDIN ointment
FUSIDATE

SODIUM20MG/GM
軟膏劑 15GM 152 0 105/7/1 1050035752

23 BC18333421

瑞士商愛爾康大藥

廠股份有限公司台

灣分公司

FLAREX 0.1% STERILE

OPHTHALMIC SUSPENSION

FLUOROMETHOLON

E ACETATE1MG/ML

點眼懸液

劑
5ML 13.8 0 105/7/1 1050035752

24 A039608100
應元化學製藥股份

有限公司

TRENTOLIN E.C. TABLETS 100MG

(PENTOXIFYLLINE)"Y.Y."

PENTOXIFYLLINE10

0MG
腸溶錠 1.35 0 105/7/1 1050035752

25 A033423100
信隆藥品工業股份

有限公司

TOFILLINE 100MG S.C. TABLETS

"S.L."
' 糖衣錠 1.35 0 105/7/1 1050035752

26 AC47619100
健康化學製藥股份

有限公司
ANWASHU TABLETS : 錠劑 2.35 0 105/7/1 1050035752

27 B025312100 漢佑股份有限公司 GABANTIN 600 F.C. TABLET  膜衣錠 12.8 0 105/7/1 1050035752

28 B025313100 漢佑股份有限公司 GABANTIN 800 F.C. TABLET GABAPENTIN800MG 膜衣錠 18.6 0 105/7/1 1050035752

29 B025320277
和聯生技藥業股份

有限公司

VITAFUSAL SOLUTION FOR

INFUSION

POLY(O-2-

HYDROXYETHYL)ST

ARCH (HES)(MOLAR

SUBS 0.42; AVERAGE

MOLECULAR

WEIGHT 130000

DA)60MG/ML

注射劑 500ML 222 0 105/7/1 1050035752

2/3

全民健康保險藥品明細表

30 KC00913277
醫療財團法人台灣

血液基金會

"TBSF" PROTHROMBIN COMPLEX

CONCENTRATE
FACTOR IX500IU

凍晶乾燥

注射劑
500IU 4586 0 105/7/1 1050035752

31 A039603100
應傑實業股份有限

公司

OXAZONOL CAPSULES 10MG

"Y.J."(OXAZOLAM)
OXAZOLAM10MG 膠囊劑 0.94 0 105/7/1 1050035752

32 BC23105209
台灣必治妥施貴寶

股份有限公司
AZACTAM FOR INJECTION AZTREONAM1GM

乾粉注射

劑
1GM 488 0 105/7/1 1050035752

33 BC23105277
台灣必治妥施貴寶

股份有限公司
AZACTAM FOR INJECTION AZTREONAM500MG

乾粉注射

劑
500MG 303 0 105/7/1 1050035752

34 A039517210

荷商葛蘭素史克藥

廠股份有限公司台

灣分公司

ZINACEF POWDER FOR INJECTION

1.5GM (CEFUROXIME)

CEFUROXIME

(SODIUM)1.5GM

乾粉注射

劑
1.5GM 65 0 105/7/1 1050035752

35 A044128100
元宙化學製藥股份

有限公司
KERO CAPSULE 250MG CEFACLOR250MG 膠囊劑 3.21 0 105/7/1 1050035752

36 BC230601E4
臺灣阿斯特捷利康

股份有限公司
OXIS TURBUHALER 9UG/DOSE

FORMOTEROL

FUMARATE

(DIHYDRATE)9MCG/

DOSE

粉狀吸入

劑
60DOSE 874 0 105/7/1 1050035752

3/3